



Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu ^(A)

Sekcja Zamówień Publicznych „Dzień po dniu bliżej potrzeb pacjenta”

ZOZ/NZP / 170 /2016

Bolesławiec, dnia 9 czerwca 2016r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: dostawa różnego sprzętu medycznego. Znak sprawy: 8/sprzet medyczny/16.

W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych.

PYTANIA WYKONAWCY I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Pyt. nr 1. Dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości 690 mm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza wózka o szerokości 690 mm.

Pyt. nr 2. Dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający leże o szerokości 600 mm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza wózka posiadającego leże o szerokości 600 mm.

Pyt. nr 3. Dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający hydrauliczną regulację wysokości (z materacem) w zakresie 650 – 1000 mm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza wózek posiadający hydrauliczną regulację wysokości (z materacem) w zakresie 650 – 1000 mm.

Pyt. nr 4. Dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający regulację wysokości za pomocą dźwigni nożnej umieszczonej od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza wózka posiadającego regulację wysokości za pomocą dźwigni nożnej umieszczonej od strony nóg pacjenta.

Forma prawna: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej



Zespół Opieki Zdrowotnej
w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

NIP: 612-15-42-507
REGON: 000310338
KRS: 0000024307
Nr w rej. ZOZ:
00000000 1137

tel. 75-738 02 25
fax. 75-738 00 13
e-mail: rjablonski@zozbol.eu
<http://www.zozbol.eu>



Pyt. nr 5. Dotyczy zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający wymiary zewnętrzne: wysokość 100 cm, głębokość 61 cm, szerokość 91 cm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza wózka posiadającego wymiary zewnętrzne: wysokość 100 cm, głębokość 61 cm, szerokość 91 cm.

Pyt. nr 6. Dotyczy zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści wózek, którego czoła szuflad posiadają przezroczyste okienka/tabliczki z możliwością umieszczenia opisu identyfikującego zawartość szuflady?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza wózek, którego czoła szuflad posiadają przezroczyste okienka/tabliczki z możliwością umieszczenia opisu identyfikującego zawartość szuflady.

Pyt. nr 7. Dotyczy zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający układ jezdny wysoce mobilny: 4 koła jezdne, w tym 2 z blokadą, o średnicy 125 mm, z elastycznym, niebrudzącym podłóg bieżnikiem, rozmieszczone w odległościach zapewniających prawidłową zwrotność wózka (w prostokącie)?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza wózek posiadający układ jezdny wysoce mobilny: 4 koła jezdne, w tym 2 z blokadą, o średnicy 125 mm, z elastycznym, niebrudzącym podłóg bieżnikiem, rozmieszczone w odległościach zapewniających prawidłową zwrotność wózka (w prostokącie).

Pyt. nr 8. Dotyczy zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający uchwyt z pojemnikiem do zużytych igieł zamocowany do nadstawki nad blatem wózka?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza wózka posiadającego uchwyt z pojemnikiem do zużytych igieł zamocowany do nadstawki nad blatem wózka.

Pyt. nr 9. Dotyczy zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający nadstawkę z 10 uchylnymi tworzywowymi pojemnikami?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza wózek posiadający nadstawkę z 10 uchylnymi tworzywowymi pojemnikami.

Pyt. nr 10. Dotyczy zadania nr 9

Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające szerokość przy całkowicie podniesionych barierkach 97 cm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza łóżko posiadające szerokość przy całkowicie podniesionych barierkach 97 cm.

Pyt. nr 11. Dotyczy zadania nr 9

Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające wysokość maksymalną leża mierzoną od podłoża do górnej płaszczyzny leża bez materaca 82 cm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza łóżko posiadające wysokość maksymalną leża mierzoną od podłoża do górnej płaszczyzny leża bez materaca 82 cm.

Pyt. nr 12. Dotyczy zadania nr 9

Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające leże podzielone na 4 segmenty z czego 3 ruchome, segmenty zdejmowane, wykonane z płyty HPL?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza łóżka posiadającego leże podzielone na 4 segmenty z czego 3 ruchome, segmenty zdejmowane, wykonane z płyty HPL.

Pyt. nr 13. Dotyczy zadania nr 9

Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające segment oparcia pleców przezierny dla promieni Roentgena z uchwytem na kasetę RTG dostępnym od strony szczytu głowy pacjenta?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza łóżka posiadającego segment oparcia pleców przezierny dla promieni Roentgena z uchwytem na kasetę RTG dostępnym od strony szczytu głowy pacjenta.

Pyt. nr 14. Dotyczy zadania nr 9

Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające zakres regulacji segmentu podudzia w stosunku do poziomu ramy leża 0 – 12°?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza łóżka posiadającego zakres regulacji segmentu podudzia w stosunku do poziomu ramy leża 0 – 12°.

Pyt. nr 15. Dotyczy zadania nr 9

Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające elektrycznie regulowaną pozycję szokową oznaczoną czytelnym piktogramem; łóżko rozpoczyna serię skoordynowanych ruchów poziomujących segmenty leża, a następnie przechyla się do pozycji Trendelenburga; pozycja uzyskiwana za pomocą jednego przycisku?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza łóżko posiadające elektrycznie regulowaną pozycję szokową oznaczoną czytelnym piktogramem, łóżko rozpoczyna serię skoordynowanych ruchów poziomujących segmenty leża, a następnie przechyla się do pozycji Trendelenburga; pozycja uzyskiwana za pomocą jednego przycisku.

Pyt. nr 16. Dotyczy zadania nr 9

Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające elektrycznie regulowaną pozycję egzaminacyjną (zamiast pozycji horyzontalnej) – pozycja pozioma realizowana z dowolnego ustawienia łóżka podnosząc leże do maksymalnej wysokości; pozycja uzyskiwana za pomocą jednego przycisku.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza łóżka posiadającego elektrycznie regulowaną pozycję egzaminacyjną (zamiast pozycji horyzontalnej).

Pyt. nr 17. Dotyczy zadania nr 9

Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające regulacje wszystkich elektrycznych funkcji dostępne z centralnego panelu sterowania zawieszanego na szczycie łóżka od strony nóg pacjenta; panel z funkcjami selektywnej blokady; wszystkie przyciski membranowe, wodoodporne?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza łóżka posiadającego regulacje wszystkich elektrycznych funkcji dostępnych z centralnego panelu sterowania zawieszanego na szczycie łóżka od strony nóg pacjenta.

Pyt. nr 18. Dotyczy zadania nr 9

Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające regulacje niektórych (regulacja wysokość leża, segmentu oparcia pleców, segmentu uda) elektrycznych funkcji dostępne obustronnie z paneli wbudowanych w barierki boczne od strony zewnętrznej dla personelu i od strony wewnętrznej dla pacjenta; możliwość selektywnej blokady funkcji; wszystkie przyciski membranowe, wodoodporne?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza łóżka posiadającego regulację niektórych (regulacja wysokość leża, segmentu oparcia pleców, segmentu uda) elektrycznych funkcji dostępne obustronnie z paneli wbudowanych w barierki boczne od strony zewnętrznej dla personelu i od strony wewnętrznej dla pacjenta.

Pyt. nr 19. Dotyczy zadania nr 9

Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające barierki boczne podwójne, dzielone, poruszające się wraz z segmentem oparcia pleców, zgodnie z normą dla łóżek szpitalnych (norma EN 60601-2-52), zapewniające ochronę pacjenta przed zakleszczeniem; barierki wyposażone w wizualne wskaźniki kąta nachylenia segmentu oparcia z zaznaczeniem

kąta 30° i 45° oraz nachylenia ramy łóżka dla terapii złożeniowej; wskaźniki stanowiące integralny element barierki oraz widoczne niezależnie od pozycji barierek?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza łóżko posiadające barierki boczne podwójne, dzielone, poruszające się wraz z segmentem oparcia pleców, zgodnie z normą dla łóżek szpitalnych (norma EN 60601-2-52), zapewniające ochronę pacjenta przed zakleszczeniem; barierki wyposażone w wizualne wskaźniki kąta nachylenia segmentu oparcia z zaznaczeniem kąta 30° i 45° oraz nachylenia ramy łóżka dla terapii złożeniowej; wskaźniki stanowiące integralny element barierki oraz widoczne niezależnie od pozycji barierek.

Pyt. nr 20. Dotyczy zadania nr 9

Czy Zamawiający dopuści łóżko, których konstrukcja barierek bocznych umożliwia ich opuszczanie przy użyciu jednej ręki oraz zablokowanie na 2 różnych wysokościach; barierki służą jako podparcie podczas wychodzenia pacjenta z łóżka; system opuszczania barierek bocznych wspomagany sprężynami gazowymi umożliwiającymi ciche, lekkie i płynne ruchy wykonywane przez personel medyczny?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza łóżka, których konstrukcja barierek bocznych umożliwia ich opuszczanie przy użyciu jednej ręki oraz zablokowanie na 2 różnych wysokościach.

Pyt. nr 21. Dotyczy zadania nr 9

Czy Zamawiający dopuści łóżko nie wyposażone we wskaźnik pozycji bioder opisany w pkt. 36?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza łóżka, nie wyposażonego we wskaźnik pozycji bioder opisany w pkt. 36.

Pyt. nr 22. Dotyczy zadania nr 9

Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające 6 haków/uchwytów na akcesoria (3 po prawej i 3 po lewej stronie łóżka)?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza łóżka posiadającego 6 haków/uchwytów na akcesoria (3 po prawej i 3 po lewej stronie łóżka)?

Pyt. nr 23. Dotyczy zadania nr 9

Czy Zamawiający dopuści łóżko nie posiadające uchwytów na pasy do unieruchomienia pacjenta?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza łóżka nie posiadającego uchwytów na pasy do unieruchomienia pacjenta.

Pyt. nr 24. Dotyczy zadania nr 9

Prosimy o doprecyzowanie zapisu odnośnie materaca zmiennociśnieniowego. Co Zamawiający rozumie poprzez zapis w pkt. 57 "Regulowany zakres ustawienia komfortu pacjenta pozwalający na dostosowanie materaca do indywidualnych potrzeb pacjenta. Wymagany zakres w skali od min. 1 do 10"?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający rozumie poprzez sformułowanie zawarte w pkt. 57, że regulowany zakres ustawienia komfortu pacjenta pozwalający na dostosowanie materaca do indywidualnych potrzeb pacjenta, musi być możliwy w minimum od 1 do 10 zakresów.

Pyt. nr 25. Dotyczy zadania nr 9

Czy Zamawiający dopuści materac zmiennociśnieniowy posiadający manualny i łatwy w obsłudze zawór CPR znajdujący się w sekcji tułowia? Zawór CPR powinien znajdować się w „najcieńszej części pacjenta”, żeby przed lub w trakcie reanimacji powietrze "wyszło" z materaca błyskawicznie.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza materaca zmiennociśnieniowego posiadającego manualny i łatwy w obsłudze zawór CPR znajdujący się w sekcji tułowia.

Pyt. nr 26. Dotyczy zadania nr 9

Prosimy o doprecyzowanie zapisu odnośnie materaca zmiennociśnieniowego. Co Zamawiający rozumie poprzez zapis w pkt. 64 „Pompa materaca wyposażona w przyciski: cykle zmiennociśnieniowe (co 5 minut), ustawienia komfortowe – redukcja ciśnienia, ustawienia komfortowe - wzrost ciśnienia, wybór trybu operacyjnego, blokada bezpieczeństwa, włącz / wyłącz, wyciszenie alarmu”?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający rozumie poprzez sformułowanie zawarte pkt. 64, że zaoferowana pompa musi być wyposażona w funkcje wskazane w tym punkcie, które wybierane są poprzez odpowiedni przycisk umieszczony na pompie.

Zamawiający dokonuje wpisania w zadaniu nr 9 w poz. nr 14, 30, 61 w kolumnie „Wymagania graniczne TAK/NIE” słowa „TAK”, jednocześnie upoważniając wszystkich uczestników postępowania do naniesienia w/w poprawek.

Z poważaniem

DYREKTOR


Adam Zdaniuk